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Hei :-)
- I løpet av denne uken skal vi velge to representanter fra klassen som skal være med i skolens elevråd.
- Vi skal også bli bedre kjent med biblioteket denne uken. Bibliotekaren vil ta oss med på en liten omvising🙂

Emne: Mål:

Norsk Les for å lære

Grammatikk

Kunne bruke gode lesestrategier før og mens du leser

Ha kunnskap om de viktigste ordklassene

Engelsk School Learning to write and talk about going to school

Samfunnsfag Samfunn - å leve sammen Du skal kunne forklare hva et samfunn er, og sammenligne ulike samfunn.

KRLE Valg og verdier Kunne forklare hva filosofi er og videre diskutere filosofiske spørsmål.

Matematikk
Tall og tallregning Jeg kan forklare hvordan bruke overslagsregning til å finne omtrentlige svar.

Jeg kan regne med skriftlige metoder for de fire regneartene.

Naturfag Den levende naturen Jeg kan forklare hva et økosystem er, og hva det består av.

Kroppsøving Friidrett og utholdenhet Å kunne gjennomføre lengdehopp med tilløp.
Å kunne støte kule med bra teknikk.

K&H Logo Kunne designe din egen logo

Utdanningsvalg Yrker Reflektere over hva du ønsker å jobbe med i fremtiden

PALS Samarbeid Jeg er aktiv ved å lytte, dele og ta initiativ.

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

08:20 - 09:20 Matematikk ALF Kroppsøving Samfunnsfag Kroppsøving

09.30 - 10:30 Norsk ALF Språk Samfunnsfag KRLE Norsk

11:00 - 12:00 Norsk Norsk KRLE Kunst og håndverk Naturfag

12:10 - 13:10 Naturfag Matematikk Engelsk Kunst og håndverk Utdanningsvalg

13:20 - 14:20 Engelsk Matematikk Språk Valgfag
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Dag Fag Lekse

Til
mandag

Engelsk Remember your books.

Naturfag Tema for timen i dag er fotosyntesen. Husk læreboken.

Norsk Ha med Fabel 8 og skriveboken din

Matematikk I dag fortsetter vi med overslagsregning. Du skal øve på å forklare hvordan og hvor mye du runder av tallene.

Til
tirsdag

Matematikk Les og skriv ned eksempel 9 og eksempel 10 s. 19. Bruk skriftlig regning som overskrift. Hvilke av metodene for multiplikasjon kjenner du fra før?

Norsk Lekse i Classroom.

Språk/ALF Se under

Til
onsdag

Kroppsøving Vi håper på godt vær og friidrett ute.

Matematikk Til i dag skal du gjøre oppgave 1.23 s. 20.

Samfunnsfag Ha med en aktuell nyhet. Husk lærebok.

KRLE Ha klar lærebok til timen. Tenk på før timen: Hva er filosofi? Hva er et filosofisk spørsmål? Har du et eksempel på et filosofisk spørsmål?

Engelsk For today you have to have written your timetable for the week in your exercise book in English

Til
torsdag

Kunst og håndverk Vi fortsetter arbeidet med logoen vår

Samfunnsfag UKELEKSE: Gjør oppgave 1 i målarket. Dere finner dette i classroom. Lag gjerne en begrepsordbok et sted i skriveboken din.

KRLE Ha med lærebok til timen.

Språk Se under

Til
fredag

Naturfag På mandag fikk du utlevert et ark med noen oppgaver om fotosyntesen. Dette arket skal du gjøre ferdig til timen i dag.

Kroppsøving Friidrett

Norsk Lekse i Classroom

Valgfag Fysisk aktivitet og helse: Husk gymtøy!

Fag Tirsdag Torsdag

Spansk Lær deg tallene på spansk fra 1 - 15
Husk bind på språkbøkene!

Du må kunne glosene i hovedboken s. 9, fra hola til chao

Fransk Du må øve hjemme: Lær deg tallene 1 til 10 på fransk og
alfabetet

Se på ordene på side 12. Velg 12 ord som du skal kunne skrive selv til i dag.

Tysk Til i dag skal dere kunne spørsmålene og svarene s. 10. Vi
skal lage rollespill om å bli kjent.

Lær deg tallene til 20

Engelsk for. Read about “Ask Alvin” on page 16. Focus on the letter from Kevin. Do the
task on the bottom - where you are going to write a short letter to Alvin.


